
Zarządzenie nr 2/2022 
Dyrektora Żłobka Gminnego w Krobi 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Żłobka 

Gminnego w Krobi z dnia 01 sierpnia 2020 r. 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w 

wieku do lat 3 (Dz.U. 2020 poz. 326 z późn. zm.) oraz §11 Statutu Żłobka Gminnego 

w Krobi stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 października 2019 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

Z dniem 3 stycznia 2022 r. wprowadza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 

obowiązującym w Żłobku Gminnym w Krobi w następującym brzmieniu: 

 

§1 

1. §16 zostaje zmieniony i przyjmuje brzemiennie: 

Ustala się następujące stanowiska pracy: 

1. Dyrektor Żłobka - ½  etatu 

2. Opiekun - 5 etatów 

3. Pomoc opiekuna- 1 etat 

4. Pielęgniarka/ Położna- ½ etatu 

5. Sprzątaczka- 1 etat 

6. Pomoc administracyjna- ½ etatu 

 

2. §19 pkt 3 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

 

Rodzice zobowiązani są do wnoszenia opłat do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc 

bieżący. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
         Kamila Gogół 
        Dyrektor Żłobka Gminnego w Krobi 


